Prefeitura do Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 140/2020
De 10/08/2020.

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) ADMITIR, a pa1tir desta data. KEJLA APARECIDA LUCIANO, po1tadora do

. G 48.92 1.599-3 SSP/SP, CPF 432.078.708-05 e do PIS/PASEP 190.45150.06-1, em vista de sua

lassificação em 03° lugar no Concurso Público nº 00l /2018. para exercer o emprego de Agente

Comu11itârio de Saúde, referência " C-1", ficando lotado junto a Secretaria Municipal de Saúde e

edicina Preventiva, constante na Lei Complementar nº 030/2020 de 24 de Março de 2020 .

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUB O DE AGOSTO DE 2020.

Prefeito Municipal

fixada no quadro da Prefeitura

ngatuba, 1 O/W2020.

Rua João Lopes Fí/ho, 120, centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.ilngatuba.sp.qov.br

189